

Farum Fjernvarme a.m.b.a.
Stavnsholtvej 33
3520 Farum

Sag nr. V000426.06
Dok. nr. 154518

Vores ref. HEHY/HEHY
henrik.r.hansen@vattenfall.com
Tlf. +45 8827 5183

Side 1 af 1

4. februar 2011

Orientering om overdragelse af Hillerød Kraftvarmeværk og den nordgående transmissionsledning

Ved aftale af 21. december 2010 har Vattenfall A/S overdraget Hillerød Kraftvarmeværk, Hestehavevej 1, 3400 Hillerød, og den nordlige transmissionsledning til Hillerød Forsyning Holding A/S.

Deres virksomhed har indgået aftale med Vattenfall A/S om fjernvarmelevering. Denne aftale samt eventuelle bilag og tillæg til denne aftale (herefter samlet benævnt "Aftalen") er omfattet af ovennævnte overdragelse.

På denne baggrund gøres der opmærksom på, at Hillerød Forsyning Holding A/S, eller en af de underliggende virksomheder, indtræder i alle Vattenfall A/S' rettigheder og forpligtelser over for Deres virksomhed i henhold til Aftalen. For god ordens skyld bedes De bekræfte, at Farum Fjernvarme a.m.b.a. accepterer dette ved at underskrive dette brev og returnere det til Vattenfall A/S.

Det kan oplyses, at Deres nuværende rettigheder og forpligtelser i henhold til Aftalen ikke ændres ved overdragelsen til Hillerød Forsyning Holding A/S, bortset fra, at De får ny kontraktpart. Det betyder derfor, at Aftalen stadig vil være opsagt til ophør ved udgangen af 2015.

Overdragelsen forventes at finde sted den 28. februar 2011. Fra dette tidspunkt skal der derfor ske fakturering og betaling mv. til Hillerød Forsyning Holding A/S, med mindre De meddeles andet.

Eventuelle spørgsmål til overdragelsen kan rettes til Henrik R. Hansen (e-mail: henrik.r.hansen@vattenfall.com, tlf.: 88 27 51 83 / 27 87 58 42) fra Vattenfall A/S.

Vattenfall A/S vil gerne benytte lejligheden til at sige tak for et godt samarbejde i den tid, hvor Vattenfall A/S har drevet Hillerød Kraftvarmeværk, samt ønske et godt fremtidigt samarbejde med Hillerød Forsyning Holding A/S.

Med venlig hilsen



Vattenfall A/S

Farum Fjernvarme a.m.b.a. accepterer herved, at Hillerød Forsyning Holding A/S, eller en af de underliggende virksomheder, indtræder i alle Vattenfall A/S' rettigheder og forpligtelser i henhold til Aftalen.

Dato:

[Navn]